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Wg rozdzielnika 
 

Dotyczy:  postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: 
„Przebudowa skrzyżowania ul. A. Krajowej – Ranoszka z os. Złote Łany” 

Do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia wpłynęły zapytania od Wykonawcy (treść 
zapytań poniżej). Korzystając z uprawnienia wynikającego z art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) informuję: 
 
ZESTAW NR 4 
 
Pytanie 
Uprzejmie proszę o załączenie specyfikacji technicznej D-M 00.00.00. 
 
  Odpowiedź  

Zamawiający do niniejszego pisma dołącza specyfikację techniczną D-M 00.00.00 zawartą w  
załączniku nr 2, jako uzupełnienie przedmiotu zamówienia.  

 
ZESTAW NR 5 
 
Pytanie nr 1 
W dokumentacji projektowej w katalogu który powinien zawierać projekt przebudowy wodociągu i 
kanalizacji sanitarnej skopiowano projekt kanalizacji deszczowej. Zarówno w części edytowalnej jak i 
nieedytowalnej powtarza się ten sam błąd. Prosimy o uzupełnienie dokumentacji projektowej. 
 

Odpowiedź  
Dokumentacja projektowa dla przebudowy wodociągu i kanalizacji sanitarnej zawarta 
została w pliku nr 5  „Kanalizacja sanitarna”. 

Pytanie nr 2 
Specyfikacja do przebudowy wodociągu i kanalizacji sanitarnej nie zawiera wymagań włączenie do sieci, 
prosimy o uzupełnienie.  
 

 Odpowiedź  
Włączenia należy wykonywać zgodnie ze sztuką inżynierska, w uzgodnieniu z gestorem sieci 
i pod jego nadzorem. Na etapie sporządzenia dokumentacji projektowej gestor sieci nie 
wskazywał na konieczność zachowania ciągłości przepływu dla przebudowywanej 
infrastruktury. 

 
Pytanie nr 3 
Prosimy o uzupełnienie dokumentacji o uzgodnienia branżowe. 
 

Odpowiedź  
Uzgodnienia branżowe zostały zawarte w pliku nr 1 „Uzgodnienia”. 
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Dodatkowo Zamawiający zamieszcza poprawione dokumenty techniczne, tj. plik nr 3 „Przekroje typowe” 
oraz plik nr 4 „Kosztorys ślepy część drogowa”. 
 
Jednocześnie w myśl art. 38 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 
z późn. zm.) Zamawiający informuje, iż zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert, oraz termin 
wniesienia wadium: 

- termin składania ofert:           26.01.2021 r. do godz. 10.50, 
- termin wniesienia wadium:   26.01.2021 r. do godz. 10.50, 
- termin otwarcia ofert:              26.01.2021 r. godz. 11.00. 
 
W związku z przesunięciem terminu składania i otwarcia ofert korzystając z uprawnienia 

wynikającego z art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. 
zm.) Zamawiający informuje, iż: 
1. Zmianie ulegają zapisy pkt. 19.1, który otrzymuje nowe brzmienie: 

„19.1. Ofertę należy złożyć przy użyciu środków komunikacji elektronicznej za pośrednictwem 
Platformy nie później niż do dnia 26.01.2021 r., do godz. 10:50”. 

 

2. Zmianie ulegają zapisy pkt. 20.1, który otrzymuje nowe brzmienie: 
„20.1. Otwarcie złożonych ofert nastąpi w dniu  26.01.2021 r. o godz. 11:00 w pokoju nr A304 Urzędu 
Miasta Jastrzębie-Zdrój”. 

Pozostałe zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostają bez zmian. 
          
           Przewodniczący Komisji Przetargowej 

 
 

Barbara Chodakowska 
 
 
Rozdzielnik:                       
Strona postępowania na Platformie zakupowe 
W załączeniu:                

1. Uzgodnienia 
2. Specyfikacji technicznej D-M 00.00.00. 
3. Przekroje typowe 
4. Kosztorys ślepy część drogowa 
5. Kanalizacja sanitarna 

Kopia:  
BZP a/a 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2021-01-19T07:39:20+0100




